
中科院过程工程研究所中试基地（办公区域装饰装修项目）成交公告

（招标编号：HNQZ-2024-0015）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中科院过程工程研究所中试基地（办公区域装饰装修项目）:

      中标人：三门峡惠铭建筑装饰工程有限公司 中标价格：40.88万元

二、其他：

   河南祺智工程项目管理有限公司受河南国科资环产业技术开发有限公司的委托，就中科

院过程工程研究所中试基地（办公区域装饰装修项目）进行竞争性磋商，现就本次磋商结果

公示如下：

一、项目名称：中科院过程工程研究所中试基地（办公区域装饰装修项目）

二、采购方式：竞争性磋商

三、竞争性磋商公告发布日期：2024年 7月 1日

四、磋商日期：2024年 7月 12日

五、成交信息：

成交供应商：三门峡惠铭建筑装饰工程有限公司

成交金额：肆拾万零捌仟捌佰元整（¥ 408800.00元）

地址：河南省三门峡市经济开发区分陕路与北环路交叉口向西 100米开发区双创园 a座 512b 

计划工期：45日历天

质量要求：合格

六、发布媒介

本次成交公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》、《中

国采购与招标网》上发布。

七、联系方式：

招 标 人：河南国科资环产业技术开发有限公司

地址：三门峡市城乡一体化示范区纬六路与经二路交叉口河南国科资环产业技术开发有限公

司

联 系 人：王先生

联系电话：13803826836



代理机构：河南祺智工程项目管理有限公司

地    址：郑州市二七区航海中路 106号院 1325室

联 系 人：王女士

联系电话：15638590773

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南国科资环产业技术开发有限公司                         

   地    址：三门峡市城乡一体化示范区纬六路与经二路交叉口河南国科资环产业技术开

发有限公司                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13803826836                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南祺智工程项目管理有限公司

   地    址： 郑州市二七区京广路航海路交叉口京莎广场 A座 1012室

   联 系 人： 王女士

   电    话： 15638590773

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T17:15:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-12T17:19:45+0800
	BJ
	ePolicy




